
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

24 червня 2020 року м. Кривий Ріг № 219

Про внесення змін до облікових справ громадян, які перебувають на квар-
тирному обліку у виконкомі районної у місті ради, та зняття з такого
обліку

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
24 червня 2020 року № 9, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-
кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими Поста-
новою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року
№ 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних депутатів від
24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян
жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових
умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до облікової справи гр. ***, зареєстрованого за адресою:
*** (квартира трикімнатна, загальною площею 57,3 кв. метрів, жилою площею
43,9 кв. метрів, не приватизована, всього в квартирі зареєстровано чотири
чоловіки), включивши з 21 лютого 2018 року до першочергового списку, як
учасника бойових дій, який приймав участь у проведенні операції об’єднаних
сил (АТО), зі складом сім’ї: один чоловік, відповідно до ст. ст. 34, 45
Житлового кодексу Української РСР, ст. 12 Закону України «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та п. 44 Правил обліку
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих
приміщень в Українській РСР.

2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії
наступних громадян:

2.1 гр. ***, зареєстрованого за адресою: ***, який згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 грудня 2015 року № 523
«Про постановку на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов» перебуває на квартирному обліку у першочерговому списку,
як учасник бойових дій, який приймав участь у проведенні операції об’єднаних
сил (АТО), зі складом сім'ї: один чоловік, у зв’язку зі зняттям 23 травня 2018
року з реєстрації місця проживання відповідно до відомостей, що містяться в
реєстрі територіальної громади міста Кривого Рогу;



2

2.2 гр. ***, зареєстровану за адресою: ***, яка згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 квітня 2013 року № 124
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 15 квітня 2013 року № 4» зі змінами від 20 вересня 2017 року № 340 «Про
затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань від
07 вересня 2017 року № 8» перебуває на квартирному обліку у позачерговому
списку, як багатодітна сім’я (п’ятеро дітей) з додатковою пільгою чоловіка гр.
*** – учасник бойових дій, який приймав участь у проведенні операції
об’єднаних сил (АТО), зі складом сім'ї: сім чоловік, у зв’язку зі зняттям 02
січня 2019 року з реєстрації місця проживання відповідно до відомостей, що
містяться в реєстрі територіальної громади міста Кривого Рогу;

2.3 гр. ***, зареєстрованого за адресою: ***, який згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 березня 2017 року № 95
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 10 березня 2017 року № 3» перебуває на квартирному обліку у
першочерговому списку, як учасник бойових дій, який приймав участь у
проведенні операції об’єднаних сил (АТО), зі складом сім'ї: один чоловік, у
зв’язку із забезпеченістю жилою площею: громадянину належить на праві
приватної спільної часткової власності відповідно до свідоцтва про право на
спадщину від 18 жовтня 2019 року 1/3 частини житлового будинку, загальною
площею 67,1 кв. метрів, жилою площею 48,9 кв. метрів, за адресою: ***.

3. Відмовити у взятті на квартирний облік гр. ***, зареєстрованій за
адресою: ***, відповідно до п. 15 Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській
РСР, та ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського
піклування».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній


